
Prestação de Contas CCE - 2017

MATERIAL DE CONSUMO ‐ CCE 2017
DATA PEDIDO COMPRA OU ALMOXARIFADO CRÉDITO DÉBITO SALDO

11/01/2017 LIBERAÇÃO ‐ 1º DUODÉCIMO R$ 4.965,41 R$ 4.965,41

18/01/2017 Almoxarifado ‐ 0001/2017 R$ 638,83 R$ 4.326,58

26/01/2017 Empenho Porta papel Toalha Interfolhas ‐ Solicitação 003322/2017 R$ 559,80 R$ 3.766,78

31/01/2017 LIBERAÇÃO ‐ 2º DUODÉCIMO R$ 4.965,42 R$ 8.732,20

15/02/2017 Almoxarifado ‐ 0002/2017 R$ 351,70 R$ 8.380,50

02/03/2017 LIBERAÇÃO ‐ 3º DUODÉCIMO R$ 4.965,41 R$ 13.345,91

09/03/2017 Almoxarifado ‐ 0003/2017 R$ 134,81 R$ 13.211,10

10/03/2017 Almoxarifado ‐ 0004/2017 R$ 1.078,40 R$ 12.132,70

20/03/2017 Empenho PE 034/2016 ‐ Solicitação 15007/2017 ‐ SNE 201702106  R$ 825,80 R$ 11.306,90

20/03/2017 Empenho PE 034/2016 ‐ Solicitação 15007/2017 ‐ SNE 201702107 R$ 2.489,04 R$ 8.817,86

31/03/2017 Empenho PE 034/2016 ‐ Solicitação 17865/2017 ‐ SNE 201702265 R$ 3.733,56 R$ 5.084,30

03/04/2017 LIBERAÇÃO ‐ 4º DUODÉCIMO R$ 4.965,41 R$ 10.049,71

12/04/2017 Almoxarifado ‐ 0005/2017 R$ 440,01 R$ 9.609,70

18/04/2017 Almoxarifado ‐ 0006/2017 R$ 24,00 R$ 9.585,70


